
OSF-80-2436 

 

 「台風 10 号」の  

 接近に伴うお知らせ 
                                                            

   ２０２４年８月 

     ■ お問い合わせ、ご意見、ご指摘、ご要望先   カスタマーセンター  

□ 株式会社 大阪血清微生物研究所    本  社  (06)6322-4531 

                                      奈良支社  (0744)24-0530 

                   田辺支社  (0739)22-8740  

 

□ 株式会社 大阪細胞病理研究所                  (06)7634-0360 

1/1             http://www.osaka-kessei.jp  

 

 

                   

重要なお知らせ 
 

 

 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

 

現在、非常に強い勢力の台風１０号が近畿地方に接近する予報が出ております。 

 

     公共交通機関の運休、道路規制などの不測の事態が生じる可能性も考えられます。  

 

状況によっては、検体回収にお伺い出来ない事態や検査結果報告に遅延が生じる状 

 

況が予測されますので恐れ入りますが予めご案内申し上げます。  

 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう  

 

よろしくお願い申し上げます。  

 

尚、臨時休診される場合は事前に弊社までご連絡をいただけますと幸いです。  

 

敬白 

ISO15189：2012 

認定取得 


